
 

„ Kącik o Poradni” 

 

W zakładce „ Kącik o Poradni” zamieszczamy artykuły, które skierowane są do rodziców, dane 

adresowe  oraz działania przeprowadzane w naszej szkole przy współudziale Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Ślesinie.        

 Mamy nadzieję, że pomogą one Państwu zaznajomić się z działalnością Poradni oraz będą 

źródłem wiedzy, którą będziecie Państwo mogli wykorzystać towarzysząc Waszym dzieciom w drodze 

przez kolejne etapy edukacji.      

 W ofercie Poradni na rok szkolny 2017/2018 skierowanej do rodziców są warsztaty „ Szkoła dla 

rodziców i wychowawców” , które realizowane są bezpłatnie na terenie poradni. Jest to program spotkań 

dla każdego, kto poszukuje sposobów pozwalających na nawiązanie bliskich, ciepłych i głębokich relacji 

z dziećmi lub wychowankami. Głównym celem jest wspieranie rodziców i wychowawców w radzeniu sobie 

w codziennych kontaktach z dziećmi i młodzieżą, Zgłoszenia do udziału w warsztatach odbywają się 

poprzez złożenie wniosku ( na druku Poradni), jako deklaracji udziału.  

Dnia 14 maja 2018 r. (poniedziałek) od godziny 9:00 do godziny 12:00 odbędą się indywidualne 

(bezpłatne) konsultacje dla uczniów, rodziców i nauczycieli z pedagogiem p. Moniką Łuczak 

i psychologiem p. Magdaleną Broniszewską z Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Ślesinie. Spotkanie odbędzie się w siedzibie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boguszycach. 

Serdecznie zapraszamy zainteresowanych w celu uzyskania informacji na nurtujące nas pytania dotyczące 

niepowodzeń w nauce, bądź zaburzeniami w zachowaniu. 

 

Drodzy Rodzice!        

 

Pamiętajcie, że nie jesteście sami ze swoimi problemami dotyczącymi Waszych dzieci. 

Zawsze możecie  Państwo znaleźć pomoc  u wykwalifikowanych specjalistów i w profesjonalnych 

gabinetach terapeutycznych Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ślesinie. 

 



KONTAKT: 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ul. Żwirki i Wigury 55 

62-561 Ślesin                                                       

  tel. (63) 270 59 88      

                            strona internetowa: www.ppppslesin.pl 
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